
Resultado Oficial -  2ª Etapa

Umidade: 75%

Temperatura: 21º C

Data : 10/04/2015 Hora : 17:20

Vento: 

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

400 m - Masculino - Decatlo Juvenil - 1ª Série
Recorde Nome Clube Local Data

RA 45.38 Andres Byron Silva URU Cali/COL 22/07/2005

RB 45.71 Anderson Freitas Henr RS Guadalajara/MEX 25/10/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. Ptos

 12 1 Rafael Henrique Campos Pereira CLA DELFOS 50.230.225 53243 08/04/1997
804

 8 2 Pedro de Oliveira CRIA LAVRAS 50.980.303 49683 18/01/1996
770

 17 3 Felipe dos Santos Rodrigues ASEMPAR/Paranavaí 52.380.230 56049 23/02/1997
708

 51 4 Jean Carlos Barbosa AABLU 53.310.245 50148 28/04/1996
668

 90 5 Hellerson Pereira da Costa ORCAMPI UNIMED 53.760.184 56853 07/02/1996
650

Término da Prova : 17:32:08
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Umidade: 75%

Temperatura: 21º C

Data : 10/04/2015 Hora : 17:20

Vento: 

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

400 m - Masculino - Decatlo Juvenil - 2ª Série
Recorde Nome Clube Local Data

RA 45.38 Andres Byron Silva URU Cali/COL 22/07/2005

RB 45.71 Anderson Freitas Henr RS Guadalajara/MEX 25/10/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. Ptos

 19 1 Jose Augusto Soares FECAM 52.510.231 56911 10/04/1996
703

 91 2 Higor Dias Ramos ORCAMPI UNIMED 54.590.191 49994 26/12/1996
615

 3 3 Whanderson Pereira dos Santos ASCEFETES 56.020.303 61798 01/10/1997
558

 66 4 Joao Paulo Batista de Oliveira ASA-SERTÃOZINHO 57.570.314 50568 25/11/1997
500

Término da Prova : 17:35:32
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Resultado Parcial Decatlo

Data : 10/04/2015

Nº Cbat Nome Nascimento Clube
PontosPos

Hora : 17:36:12

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

 12  53243 Rafael Henrique Campos Pereira 04/08/1997 CLA DELFOS  3585 1

10.97 6.62 12.09 1.74 50.23

 90  56853 Hellerson Pereira da Costa 02/07/1996 ORCAMPI UNIMED  3538 2

11.17 6.62 13.33 1.83 53.76

 17  56049 Felipe dos Santos Rodrigues 02/23/1997 ASEMPAR/Paranavaí  3535 3

11.20 6.25 12.94 1.89 52.38

 51  50148 Jean Carlos Barbosa 04/28/1996 AABLU  3504 4

11.25 7.00 11.72 1.80 53.31

 8  49683 Pedro de Oliveira 01/18/1996 CRIA LAVRAS  3472 5

11.37 6.57 11.59 1.80 50.98

 19  56911 Jose Augusto Soares 04/10/1996 FECAM  3287 6

11.51 6.28 11.63 1.77 52.51

 66  50568 Joao Paulo Batista de Oliveira 11/25/1997 ASA-SERTÃOZINHO  2965 7

12.21 6.37 11.65 1.77 57.57

 91  49994 Higor Dias Ramos 12/26/1996 ORCAMPI UNIMED  2837 8

11.97 5.75 11.48 1.59 54.59

 3  61798 Whanderson Pereira dos Santos 10/01/1997 ASCEFETES  2788 9

11.93 5.71 10.84 1.65 56.02
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